线对线连接系统
TE Connectivity（TE）中国开发的平台化线对线连接系统，能实现从专一客户定制到全系列产品的平台化与自动
化生产， 满足汽车、卡车、商用车以及非公路运输车辆在线束连接上的各种线对线应用。 TE 的线对线连接系统采
用了 TE 尖端、成熟的 MQS, MCON, MCP 端子，其性能高、可靠性强；更具兼容性的压接模具和生产工艺，使其有
效减少客户端压接模具的种类和数量，提升线束生产效率，满足客户平台化生产各种线束的需求。凭借其更丰富的
PIN 位组合，TE 致力于更好地将产品适配于客户的生产工艺和系统开发，为客户提供更优化的线束生产整体解决方
案。
TE 汽车事业部 /// 线对线连接系统

公端连接器（TAB）、MQS/MCON 锁片（RETAINER）和 MCP 2.8 锁片（RETAINER）
No. of
Position Part Number Key
Options
Housing
Color
Mating
PN Terminals Pic
22 2298566-1 2298574-1 2298573-1 A BLK 2298567-1
MQS(6),
MCON1.2(12),
MCP2.8(4)
49 2301239-1 2298002-1 2301241 A BLK 2301238-1
MQS(26),
MCP2.8(2),
Fakra(1)
50 2297523-1 2298002-1 2298003-1 A BLK 2297522-1 MQS(26),
MCP2.8(4)
车身对门系列连接器（Door to Body System）
母端连接器（PLUG）、MQS/MCON 锁片（RETAINER）和 MCP 2.8 锁片（RETAINER）
Pic No. of
Position Part Number Key
Options
Housing
Color
Mating
PN Terminals
22 2298567-1 2298574-1 2298573-1 A BLK 2298566-1
MQS(6),
MCON1.2(12),
MCP2.8(4)
49 2301238-1 2298002-1 2301240 A BLK 2301239-1 MQS(26),
MCP2.8(2),
Fakra(1)
50 2297522-1 2298002-1 2298003-1 A BLK 2297523-1 MQS(26),
MCP2.8(4)
MCON1.2(20) MCON1.2(20)
MCON1.2(20)MCON1.2(20)
Page 11TE 汽车事业部 /// 线对线连接系统
防水端子（ Sealed Terminals）
2.8mm 端子
Product Picture Application Applicable Wire Wire ins. Diameter Material / Finish Part Number SWS PN
Tab 公端
0.5-1.0 1.4-2.1 Copper alloy / Tin 1-962915-1 828904-1
1.0-2.5 2.2-3.0 Copper alloy / Tin 1-962916-1 828905-1
Plug 母端
0.5-1.0 1.4-2.1 Copper alloy / Tin 1-968855-1 828904-1
1.0-2.5 2.2-3.0 Copper alloy / Tin 1-968857-1 828905-1
0.64mm 端子
Product Picture Application Applicable Wire Wire ins. diameter Material / Finish Part Number SWS PN
Tab 公端
0.22-0.35mm2 1.1-1.6mm Copper alloy / Tin 2348511-1 Family seal
version
0.5mm2 1.4-1.9mm Copper alloy / Tin 2348511-2 Family seal
version
0.75mm2 1.9-2.4mm Copper alloy / Tin 2348511-3 Family seal
version
Plug 母端
0.35-0.5mm2 1.1-1.6mm Copper alloy / Tin 2050986-1 Family seal
version
0.5-0.75mm2 1.7-1.9mm Copper alloy / Tin 2050986-3 Family seal
version
防水连接器系统结构示意图
防水卡扣（Sealed Clips）
Part No. Bracket Hole Size Bracket Thickness Material
368260-1 7 round hole 0.7-1.6mm PA66
Part No. Bracket Hole Size Bracket Thickness Material
368269-1 7 key hole 0.7-1.6mm PA66
Part No. Bracket Hole Size Bracket Thickness Material
2299284-3 7*12 hole 1.7-2.6mm PA66